THÔNG BÁO

LỊCH LÀM VIỆC CỦA BAN GIÁM ĐỐC SỞ

 (Từ ngày 30/01/2023 đến ngày 03/02/2023)

1
 Văn phòng Sở chuẩn bị nội dung

2
 Văn phòng Sở chuẩn bị nội dung

  UBND TỈNH AN GIANG CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ TƯ PHÁP Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 12/TB-STP  An Giang, ngày  27 tháng 01 năm 2023

Ngày Nội dung công việc Thực hiện
Thời gian,

địa điểm

Thứ hai

(30/01/2023)
Họp báo Ban Giám đốc

1

Ban Giám đốc Sở

+ Chánh Văn

phòng

08h – tại Phòng

họp số 2

Thứ ba

(31/01/2023)
Làm việc bình thường

Thứ tư

(01/02/2023)
Làm việc bình thường

  Thứ năm

(02/02/2023)

Họp kinh tế - xã hội tháng 01 năm

2023 của Chính phủ
2

Giám đốc

08h – tại Hội

trường Nhà

khách

VP.UBND tỉnh

Thứ sáu

(03/02/2023)
Làm việc bình thường

Nơi nhận:
- Văn phòng UBND tỉnh;

- Ban Nội chính – Tỉnh ủy;

- Giám đốc, Phó Giám đốc Sở;

- Các Phòng, đơn vị thuộc Sở;

- Phòng Tư pháp huyện, thị, thành phố;

- Lưu: VT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Trần Khánh Dân

		2023-01-27T16:27:54+0700
	Việt Nam
	SỞ TƯ PHÁP<sotuphap@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!